

Aalborg Byg og Montage ApS

CVR-nr. 33 60 04 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2015.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Byg og Montage ApS
Hobrovej 369
9200 Aalborg SV

Telefon: 42410102
Hjemmeside: www.aa-bm.dk

CVR-nr.: 33 60 04 37
Stiftet: 19. april 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Rask
Steffen Engelborg Hede

Revisor

REDMARK, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris
Bymidte 6, 9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er tømrer- og snedkerbygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er forventningen at kapitalen vil kunne reetableres med indtjening i de kommende år.

Moderselskabet har løbende stillet likviditet til rådighed og har tilkendegivet, at ville det for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	112.151	-48
1 Personaleomkostninger	-321.400	-190
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.550	-6
Resultat før finansielle poster	-214.799	-244
2 Andre finansielle omkostninger	-6.431	-3
Resultat før skat	-221.230	-247
3 Skat af årets resultat	56.903	56
Årets resultat	-164.327	-191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.327	-191
Disponeret i alt	-164.327	-191

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.647	14
Materielle anlægsaktiver i alt	8.647	14
Anlægsaktiver i alt	8.647	14
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.129	42
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatning)	80.680	13
Tilgodehavender i alt	98.809	55
Likvide beholdninger	20.884	92
Omsætningsaktiver i alt	119.693	147
Aktiver i alt	128.340	161

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-206.442	-42
Egenkapital i alt	-126.442	38
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	394	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.391	86
Anden gæld	64.997	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.782	123
Gældsforpligtelser i alt	254.782	123
Passiver i alt	128.340	161
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	316.630	186
Andre omkostninger til social sikring	4.770	4
	321.400	190
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.380	3
Andre renteomkostninger	51	0
	6.431	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-80.680	-13
Årets regulering af udskudt skat	23.777	-43
	-56.903	-56
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2014		27.752
Kostpris 31. december 2014		27.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		13.555
Årets afskrivninger		5.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		19.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		8.647

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-42.115	149
Årets overførte overskud eller underskud	-164.327	-191
	-206.442	-42

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regn-skabs-året 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe-skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskkattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.